
 

Uchwała Nr 239/XXXV/2016 

Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 24 listopada 2016 

 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrołęki  

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 

27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 778 z późn. zm.) Rada Miasta Ostrołęki uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Ostrołęki, przyjętego uchwałą 

Nr 567/LXIX/2010 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 24 czerwca 2010r. w sprawie 

uchwalenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Ostrołęki (z późn. zm.), która obejmować będzie teren, w skład 

którego wchodzi działka oznaczona numerem geodezyjnym 50676/1 położonej przy 

ul. Goworowskiej w Ostrołęce. 

2. Granice obszaru, o którym mowa w ust. 1 przedstawia załącznik graficzny 

do uchwały.  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Ostrołęki 

 

Jerzy Grabowski 

 

 



jwiniarska
Tekst maszynowy
239/XXXV/2016

jwiniarska
Tekst maszynowy
24 listopada 2016 r.


